
Smlouva o realizaci Školení mobilních technologií
uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I
Smluvní strany

1. Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková orgsnizace
sídlo: Pražská 38b, 642 00 Brno
jednajíc: Ing. Josefem Hyprem, ředitelem
IČ: 00173843
DIČ: CZ00173843
(dálejen ,,Kupující')

na straně jedné

a

2. Code Creator, s.r.o.
sídlo: Revoluční1003/3, 110 00 Praha 1
jednající/zastoupená: jednatelem PaedDr. Pavlem Hanouskem
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

194215
IČ: 242 98 433
DIČ: CZ24298433
bankovní spojení: Citybank
číslo účtu:
identifikátor datové schránky: u39c2ni
(dálejen ,,prodávající')

na straně druhé

II
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je realizace vzdělávání pedagogických pracovníků v
předpokládaném počtu maximálně 14 osob. Předmětem této kupní smlouvy je tedy
závazek prodávajícího provést níže specifikované služby a závazek kupujícího služby
převzít a zaplatit kupní cenu.

2.2. Specifikace předmětu plnění:

Příprava, organizace a realizace Školení v celkovém rozsahu 4 x 6 vyučovacích
hodin.

2.2.1. Elektronické učebnice

Požadovaná školení v tématech:
a. Aktuální technologie doporučené k tvorbě el. učebnic
b. Aktuální trendy v oblasti elektronické komunikace a mobilních zařízení.
c. Nejčastěji používaný HW a SW mobilních zařízení.



2.2.2. iCloud - úložiště elektronických knih

Požadovaná školení v tématech:
a. K čemu slouží sloudové umístění
b. Přístup k souborům v cloudovém umístění - dostupné aplikace
c. Sdílení poznámek ve skupině

2.2.3. Záznam poznámek a informací

Požadovaná školení v tématech:
a. Vkládání poznámek do knih a práce s nimi
b. Software pro pořízení poznámek (One Note, Evernote)
c. Sdílení dat v cloudovém umístění

2.2.4. Techniky výuky s el. učebnicemi

Požadovaná školení v tématech:
a. Techniky výuky
b. Realizace výuky ve třídě - náslech
c. Realizace výuky ve třídě - výuka

2.3. prodávající se před podpisem smlouvy seznámil se všemi požadavky objednatele
a prohlašuje, že jím uvedená cena zahrnuje veškeré náklady související s předmětem
smlouvy dle bodu 2.2.

III
Místo a termín plnění

3.1 Místem plnění je adresa kupujícího : Pražská 38b, 642 00 Brno

3.2 Plnění dle článku 2.2 bude realizováno v následujících termínech po dni podpisu
smlouvy:

1. Elektronické učebnice
Termin: do konce kalendářního roku 2016 po dohodě s kupujícím.

2. iCloud - úložiště elektronických knih
Termin: do konce kalendářního roku 2016 po dohodě s kupujícím.

3. Záznam poznámek a informací
Termín: do konce kalendářního roku 2016 po dohodě s kupujícím.

4. Techniky výuky s el. učebnicemi
Termin: do konce kalendářního roku 2016 po dohodě s kupujícím.

IV
Cena a platební podmínky

4.1 Celková cena nabídky činí 76 000,- bez DPH,
sazba DPH je 21% což činí 15 960,- KČ a celková cena nabídky včetně DPH činí
91 960,- Kč.

4.2 DPH bude účtováno dle právních předpisů platných v době uskutečnění
zdanitelného plnění.



4.3 Právo prodávajícího vystavit daňový doklad (fakturu) za předmět dodávky
specifikovaný v ČI. 2.2. této smlouvy vzniká první pracovní den po uskutečnění
plnění , popřípadě dílčího plnění a po potvrzení kupujícím dle jednotlivých bodů
článku 2.2.

4.4 Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) obsahující veškeré
náležitosti činí 14 dní ode dne doručení kupujícímu.

4.5 Kupující neposkytuje zálohy.

V
Smluvní pokuty

5.1 Kupujícímu vzniká právo na smluvní pokutu dle jednotlivých bodů ČI. 3.2
následovně:

- Při neprovedení školení dle bodu 1. vtermínu do 30 kalendářních dnů od
podpisu smlouvy a bez předchozího odsouhlasení kupujícím 2 000 kč za každý
den prodlení.

5.2 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

VI
Součinnost smluvních stran

6.1 K řádnému splnění předmětu smlouvy kupující zajistí pro prodávajícího zejména:

a) vstup zaměstnancům prodávajícího do objektu kupujícího v době potřebné
k plnění předmětu smlouvy.

b) poučení zaměstnanců prodávajícího o dodržování ochranných a bezpečnostních
opatření v objektu kupujícího.

c) Kupující poskytne všechny nezbytné podklady vlastních elektronických učebnic
a vytvoří podmínky k řádnému provedení Školení a seminářů.

6.2 Kupující je povinen informovat prodávajícího o všech skutečnostech, které by
mohly ovlivnit plnění předmětu smlouvy ze strany prodávajícího.

6.3 prodávající je povinen informovat kupujícího o všech skutečnostech, které by
mohly ovlivnit plnění předmětu smlouvy.

VII
Záruky a reklamace

7.1 prodávající se zavazuje respektovat opodstatněné připomínky kupujícího k průběhu
a způsobu realizace plnění.

VIII
Předání předmětu smlouvy

8.1 Po uskutečnění plnění jednotlivých etap dle článku 2.2. bude prodávajícím
vystaven Záznam o provedení služby a bude stvrzen oběma smluvními stranami.



IX
Zvláštní ujednání

9.1 S materiály chráněnými autorským právem bude zacházeno v souladu s licenčním
ujednáními.

9.2 Ostatní materiál chráněný autorským právem, na který se v souvislosti s touto
smlouvou uzavřená licenční ujednání nevztahují, nesmí být V jakékoli podobě
reprodukován.

X
Odstoupení od smlouvy

10.1 Kupující může odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:

- plnění předmětu smlouvy je v rozporu se zadáním zakázky
- opakované nezajištění smluvně sjednané součinnosti dle kapitoly VI

XI
Ochrana informací

11.1 Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací
způsobem obvyklým pro utajování takových informací, není-li výslovně sjednáno
jinak. Tato povinnost platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy. Strany
mají právo požadovat navzájem doložení dostatečnosti utajení důvěrných
informací. Strany jsou povinny zajistit utajení důvěrných informací i u svých
zaměstnanců, zástupců, jakož i jiných spolupracujících třetích stran, pokud jim
takové informace byly poskytnuty.

11.2 Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají obě strany pouze
v rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plnění práva a povinností
vyplývajících z této smlouvy.

11.3 Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení považují veškeré
informace, které nebyly některou ze stran označeny jako veřejné a které se týkají
této smlouvy a jejího plnění (zejména informace o právech a povinnostech stran
jakož i informace o cenách), které se týkají některé ze stran (zejména obchodní
tajemství, informace o jejich činnosti, struktuře, hospodářských výsledcích, know-
how) anebo informace pro nakládání s nimiž je stanoven právními předpisy
zvláštní režim utajení (zejména utajené skutečnosti podle zvláštního zákona).
Dále se považují za důvěrné informace takové informace, které jsou jako důvěrné
výslovně některou ze stran označeny.

11.4 Za důvěrné informace se v žádném případě nepovažují informace, které se staly
veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany,
dále informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo
druhé straně, pokud je strana, která informace získala, schopna tuto skutečnost
doložit, a konečně informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace
nezískala porušením povinnosti jejich ochrany.

1 1.5 Prodávající se zavazuje zabezpečit, aby pracovníci prodávajícího striktně
dodržovali pravidla obvyklá při ochraně dat při práci s daty kupujícího. Dále se



prodávající zavazuje dodržovat interní pravidla stanovená pro práci s daty
kupujícího.

XII.
Odpovědnost za škodu

12.2 Prodávající zodpovídá za škody způsobené na majetku, funkcionalitě informačních
systémů a datech kupujícího, způsobené činností zaměstnanců prodávajícího
v souvislosti s realizací dodávky služeb.

12.3 Prodávající odpovídá za škody způsobené nevypořádanými autorskými právy
k software instalovanému na prostředcích kupujícího zaměstnanci prodávajícího.

XIII
Závěrečné ustanovení

13.1pověřeným zaměstnancem kupujícího pro přebírání předmětu této smlouvy je Ing.
Ivan Halavín případně jím pověřený zaměstnanec
objednatele.

13.2 Pověřeným zaměstnancem prodávajícího pro předávání plnění předmětu této
smlouvy je: Pavel Hanousek případně jím pověřený
zaměstnanec prodávajícího.

13.3 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo
v souvislosti s ní, se řídí zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

13.4 Pro plnění této smlouvy je rovněž závazná zadávací dokumentace kupujícího
a nabídka prodávajícího předložená v rámci zadávacího řízení.

13.5 Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě
číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

13.6Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

13.7 Tato smlouva je uzavřena ve 4 (slovy: čtyřech ) vyhotoveních, s platností originálu
z nichž každá strana obdrží po 2 (slovy: dvou) vyhotovení.

V

Střední

6

.
PaedDr. Pavel Hanousek

jednatel

Šiřehi školo 51Ůvébni(h řen|ěsel8ŕno·B050ň0hÝ,
%<> cm2 00 Ejrno-gQsonohy

@+: ic: 0ôl73&S3

Code Creator, s.r.o.
NOvé sady 988/2, 602 00, Brno, CZ
it: 24298433, DIC: CZ24298433

¶\Nw.codecreator.cz


